CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

Protocolo ^ J í20 ̂  á1
INDICAÇÃOData: / JZ/ / 0^

Hora: 0^/ ̂ 0

Funcionário: ^ÍÍ^DhnolUi

009/2020

Autor: wiíLLl^ MARCOS ROSA CAMPOS (PV)

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Wellis Marcos Rosa Campos, vereador em exercício junto a esta Edilidade
usando de suas atribuições legais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal Leonardo Tadcii Bortolin, com cópia ao Ilustríssimo Senhor
Coordenador da CMTU Tliiago Lima , a seguinte providência:

■  Instalar placas de orientação ( PARE) no bairro Primavera III.

JUSTIFICATIVA

A iinplantaçao destas placas se faz necessário para organizar o trânsito
local, pois infelizmente não há clareza nas vias deste bairro.

Portanto, solicitamos em caráter de urgência que seja colocado as placas
de PARE sinalizando as vias, visando maior segurança para a população em
geral.

Sala das sessões, 11 de Agosto de 2020.

'S ROSA CAMPOS

VEREADOR (PV)

www.primaveradoleste.mt.leg.br

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT | Te!.: (66) 3498 3590 • 3498 1734